LlLAFAGE Sophie BOUCHER Céline LOISY Carole
passages écart km P8 03:18:49 00:27:27 21,404 P32 13:20:58 00:45:03 88,772
P1  00:10:11 00:10:11 1,755 P9 03:46:45 00:27:56 24,211 P33  14:01:56 00:40:58 91,579
P2 00:29:20 00:19:09 4,562 P10 04:09:48 00:23:03 27,018 P34  14:44:47 00:42:51 94,386
P3  00:49:14 00:19:54 7,369 P11  04:32:44 00:22:56 29,825 P35 15:28:16 00:43:29 97,193
P4 01:09:49 00:20:35 10,176 P12 04:57:02 00:24:18 32,632 P36 16:22:11 00:53:55 100,000
PS5  01:31:12 00:21:23 12,983 P13 05:29:45 00:32:43 35,439 P37 17:05:46 00:43:35 102,807
P6  01:53:54 00:22:42 15,790 P14  05:59:23 00:29:38 38,246 6 0,000 |102,807
P7  02:16:15 00:22:21 18,597 P15 06:31:57 00:32:34 41,053 LlTISON Laurence
P8 02:39:19 00:23:04 21,404 P16 07:21:25 00:49:28 43,860 passages écart km
P9  03:02:59 00:23:40 24,211 P17  07:56:03 00:34:38 46,667 P1  00:10:45 00:10:45 1,755
P10 03:27:59 00:25:00 27,018 P18 08:25:53 00:29:50 49,474 P2 00:34:47 00:24:02 4,562
P11 03:54:11 00:26:12 29,825 P19  08:55:50 00:29:57 52,281 P3  00:59:05 00:24:18 7,369
P12 04:20:25 00:26:14 32,632 P20  09:28:25 00:32:35 55,088 P4 01:25:26 00:26:21 10,176
P13 04:44:24 00:23:59 35,439 P21  10:02:36 00:34:11 57,895 P5  01:55:05 00:29:39 12,983
P14 05:08:05 00:23:41 38,246 P22 11:35:31 01:32:55 60,702 P6  02:26:46 00:31:41 15,790
P15 05:32:04 00:23:59 41,053 P23 12:22:56 00:47:25 63,509 P7  02:51:21 00:24:35 18,597
P16 05:57:58 00:25:54 43,860 P24 12:55:06 00:32:10 66,316 P8  03:18:48 00:27:27 21,404
P17 06:24:28 00:26:30 46,667 P25  14:13:28 01:18:22 69,123 P9 03:46:44 00:27:56 24,211
P18 06:49:30 00:25:02 49,474 P26  14:57:29 00:44:01 71,930 P10 04:09:46 00:23:02 27,018

& enkm: 0,000 |49,474 P27  16:24:42 01:27:13 74,737 P11 04:32:45 00:22:59 29,825
LICOLLIN Cathy P28 17:03:33 00:38:51 77,544 P12 04:57:01 00:24:16 32,632
passages écart km P29  17:40:02 00:36:29 80,351 P13 05:29:45 00:32:44 35,439
P1  00:14:32 00:14:32 1,755 P30 18:16:29 00:36:27 83,158 P14 05:59:21 00:29:36 38,246
P2 00:36:53 00:22:21 4,562 P31  19:49:32 01:33:03 85,965 P15 06:31:56 00:32:35 41,053
P3  01:00:05 00:23:12 7,369 P32 20:34:53 00:45:21 88,772 P16 07:21:23 00:49:27 43,860
P4 01:23:12 00:23:07 10,176 P33 21:13:46 00:38:53 91,579 P17 07:56:01 00:34:38 46,667
P5  01:48:57 00:25:45 12,983 P34  21:45:33 00:31:47 94,386 P18 08:25:52 00:29:51 49,474
P6  02:16:04 00:27:07 15,790 P35 22:21:21 00:35:48 97,193 P19 08:55:49 00:29:57 52,281
P7  02:45:28 00:29:24 18,597 P36  23:07:55 00:46:34 100,000 P20 09:26:28 00:30:39 55,088
P8  03:12:19 00:26:51 21,404 P37  24:27:05 01:19:10 102,807 P21 09:55:19 00:28:51 57,895
P9 03:37:43 00:25:24 24,211 & enkm: 0,000 |100,000 P22 10:28:00 00:32:41 60,702
P10 04:03:21 00:25:38 27,018 LILOISY Carole P23 10:58:47 00:30:47 63,509
P11 04:31:18 00:27:57 29,825 passages écart km P24 11:35:29 00:36:42 66,316
P12 04:58:08 00:26:50 32,632 P1 00:09:10 00:09:10 1,755 P25 12:22:42 00:47:13 69,123
P13  05:27:04 00:28:56 35,439 P2 00:27:35 00:18:25 4,562 P26 12:55:04 00:32:22 71,930
P14  06:08:37 00:41:33 38,246 P3 00:46:12 00:18:37 7,369 P27 13:30:46 00:35:42 74,737
P15 06:40:00 00:31:23 41,053 P4 01:04:50 00:18:38 10,176 P28 14:05:55 00:35:09 77,544
P16 07:23:55 00:43:55 43,860 P5 01:23:40 00:18:50 12,983 P29 14:46:09 00:40:14 80,351
P17 08:00:19 00:36:24 46,667 P6 01:43:31 00:19:51 15,790 P30 15:15:13 00:29:04 83,158
P18 08:52:02 00:51:43 49,474 P7 02:03:59 00:20:28 18,597 P31 15:46:22 00:31:09 85,965
P19 09:34:33 00:42:31 52,281 P8 02:23:20 00:19:21 21,404 P32 16:21:49 00:35:27 88,772
P20 10:15:51 00:41:18 55,088 P9 02:44:19 00:20:59 24,211 P33 16:55:27 00:33:38 91,579
P21  11:28:05 01:12:14 57,895 P10  03:05:08 00:20:49 27,018 P34 17:28:24 00:32:57 94,386
P22  12:26:45 00:58:40 60,702 P11 03:26:11 00:21:03 29,825 P35 18:05:18 00:36:54 97,193
P23 13:01:26 00:34:41 63,509 P12 03:48:05 00:21:54 32,632 P36 19:00:46 00:55:28 100,000
P24 13:40:44 00:39:18 66,316 P13 04:09:34 00:21:29 35,439 P37 20:42:32 01:41:46 102,807
P25 14:24:53 00:44:09 69,123 P14  04:34:38 00:25:04 38,246 P38 21:19:51 00:37:19 105,614
P26  15:43:43 01:18:50 71,930 P15  04:56:02 00:21:24 41,053 P39 21:55:02 00:35:11 108,421
P27 16:44:57 01:01:14 74,737 P16  05:20:00 00:23:58 43,860 P40 22:31:48 00:36:46 111,228
P28 18:30:59 01:46:02 77,544 P17  05:44:11 00:24:11 46,667 6 enkm: 0,000 |111,228
P29 19:16:41 00:45:42 80,351 P18  06:08:04 00:23:53 49,474 LlBIGOT BOCQUET Simon
P30 20:56:38 01:39:57 83,158 P19  06:31:06 00:23:02 52,281 Sport Adapté écart km
P31 23:10:49 02:14:11 85,965 P20  06:56:10 00:25:04 55,088 P1  00:10:13 00:10:13 1,755
P32  23:52:24 00:41:35 88,772 P21 07:21:20 00:25:10 57,895 P2 00:39:30 00:29:17 4,562

& enkm: 0,000 |88,772 P22 07:51:23 00:30:03 60,702 P3  01:08:47 00:29:17 7,369
V_IBOUCHER Céline P23 08:20:31 00:29:08 63,509 P4 01:40:45 00:31:58 10,176
passages écart km P24  08:49:32 00:29:01 66,316 P5 02:13:58 00:33:13 12,983
P1  00:10:44 00:10:44 1,755 P25  09:19:50 00:30:18 69,123 P6  02:43:56 00:29:58 15,790
P2 00:34:48 00:24:04 4,562 P26  09:46:38 00:26:48 71,930 P7  03:14:46 00:30:50 18,597
P3  00:59:05 00:24:17 7,369 P27 10:16:36 00:29:58 74,737 6 enkm: 0,000 |18,597
P4 01:25:26 00:26:21 10,176 P28 10:46:18 00:29:42 77,544
P5  01:55:06 00:29:40 12,983 P29  11:19:24 00:33:06 80,351 / ufol. o
P6  02:26:47 00:31:41 15,790 P30  11:59:37 00:40:13 83,158 f TOUSLES SR0RTS FAUTREMENY
P7  02:51:22 00:24:35 18,597 P31  12:35:55 00:36:18 85,965 -
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LIBOCQUET Stéphanie CLAISSE Christiane CANDELIER Séverine
passages écart km P26  10:45:00 00:28:43 71,930 P38 16:48:20 00:30:10 105,614
P1  00:10:11 00:10:11 1,755 P27  11:13:56 00:28:56 74,737 P39 18:00:37 01:12:17 108,421
P2 00:39:30 00:29:19 4,562 P28  11:42:46 00:28:50 77,544 P40 18:36:17 00:35:40 111,228
P3  01:08:46 00:29:16 7,369 P29  12:40:58 00:58:12 80,351 P41 19:13:28 00:37:11 114,035
P4 01:40:44 00:31:58 10,176 P30  13:09:56 00:28:58 83,158 P42 20:26:30 01:13:02 116,842
P5  02:13:58 00:33:14 12,983 P31 13:39:36 00:29:40 85,965 P43 21:00:02 00:33:32 119,649
P6  02:43:55 00:29:57 15,790 P32 14:17:52 00:38:16 88,772 P44 21:33:44 00:33:42 122,456
P7 03:14:45 00:30:50 18,597 P33 14:45:41 00:27:49 91,579 P45  22:08:44 00:35:00 125,263
enkm: 0,000 |18,597 P34  15:15:11 00:29:30 94,386 P46  22:40:18 00:31:34 128,070
_ISIMIONI Claude P35 15:47:45 00:32:34 97,193 P47 23:11:16 00:30:58 130,877
passages écart km P36 16:18:50 00:31:05 100,000 P48 23:39:13 00:27:57 133,684
P1  00:09:36 00:09:36 1,755 P37 17:02:10 00:43:20 102,807 P49  23:58:48 00:19:35 136,491
P2 00:28:15 00:18:39 4,562 P38 17:47:51 00:45:41 105,614 6 enkm: 0,000 |136,491
P3  00:47:06 00:18:51 7,369 P39  18:21:48 00:33:57 108,421 vV |QUESNEL Fany
P4 01:06:07 00:19:01 10,176 P40  19:01:21 00:39:33 111,228 passages écart km
P5  01:26:09 00:20:02 12,983 P41  19:43:22 00:42:01 114,035 P1  00:13:58 00:13:58 1,755
P6  01:45:28 00:19:19 15,790 P42 20:24:25 00:41:03 116,842 P2 00:39:07 00:25:09 4,562
P7  02:06:08 00:20:40 18,597 P43 20:58:33 00:34:08 119,649 P3  01:05:09 00:26:02 7,369
P8  02:26:43 00:20:35 21,404 P44 21:33:21 00:34:48 122,456 P4 01:32:06 00:26:57 10,176
P9 02:47:55 00:21:12 24,211 P45  22:11:01 00:37:40 125,263 P5 01:58:21 00:26:15 12,983
P10 03:06:52 00:18:57 27,018 P46  22:40:14 00:29:13 128,070 P6  02:25:20 00:26:59 15,790
& enkm: 0,000 |27,018 P47 23:09:12 00:28:58 130,877 P7  02:52:09 00:26:49 18,597
LIMARLIOT Stéphanie P48  23:41:05 00:31:53 133,684 P8  03:19:50 00:27:41 21,404
passages écart km P49 24:27:04 00:45:59 136,491 P9 03:48:15 00:28:25 24,211
P1  00:09:32 00:09:32 1,755 enkm: 0,000 |133,684 P10 04:15:47 00:27:32 27,018
P2 00:28:05 00:18:33 4,562 _ICANDELIER Séverine P11 04:42:10 00:26:23 29,825
P3 00:46:48 00:18:43 7,369 passages écart km P12 05:10:13 00:28:03 32,632
P4 01:05:25 00:18:37 10,176 P1 00:09:17 00:09:17 1,755 P13  05:36:19 00:26:06 35,439
P5  01:24:28 00:19:03 12,983 P2 00:27:22 00:18:05 4,562 P14 06:01:24 00:25:05 38,246
P6  01:43:50 00:19:22 15,790 P3 00:45:49 00:18:27 7,369 P15 06:26:21 00:24:57 41,053
P7  02:04:41 00:20:51 18,597 P4 01:04:43 00:18:54 10,176 P16 06:52:43 00:26:22 43,860
P8  02:24:56 00:20:15 21,404 P5 01:23:49 00:19:06 12,983 P17 07:19:28 00:26:45 46,667
P9 02:47:15 00:22:19 24,211 P6 01:43:06 00:19:17 15,790 P18 07:48:03 00:28:35 49,474
P10 03:09:08 00:21:53 27,018 P7 02:02:11 00:19:05 18,597 P19 08:17:33 00:29:30 52,281
& enkm: 0,000 |27,018 P8 02:25:52 00:23:41 21,404 P20 08:45:26 00:27:53 55,088
i), -{ s> :“f ufol P P9 02:45:32 00:19:40 24,211 P21 09:12:58 00:27:32 57,895
> TOUS LES SPORTS /AUTREMENT P10  03:05:18 00:19:46 27,018 P22 09:40:15 00:27:17 60,702
_ICLAISSE Christiane P11  03:25:57 00:20:39 29,825 P23  10:07:51 00:27:36 63,509
passages écart km P12 03:46:37 00:20:40 32,632 P24  10:32:49 00:24:58 66,316
P1 00:10:51 00:10:51 1,755 P13  04:07:29 00:20:52 35,439 P25 10:58:58 00:26:09 69,123
P2 00:30:52 00:20:01 4,562 P14  04:28:30 00:21:01 38,246 P26 11:26:12 00:27:14 71,930
P3  00:51:59 00:21:07 7,369 P15  04:51:27 00:22:57 41,053 P27 11:53:32 00:27:20 74,737
P4 01:13:20 00:21:21 10,176 P16  05:12:43 00:21:16 43,860 P28 12:21:51 00:28:19 77,544
P5  01:34:13 00:20:53 12,983 P17  05:35:28 00:22:45 46,667 P29 12:52:24 00:30:33 80,351
P6  01:55:07 00:20:54 15,790 P18 06:00:35 00:25:07 49,474 P30 13:19:15 00:26:51 83,158
P7  02:17:11 00:22:04 18,597 P19  06:28:52 00:28:17 52,281 P31 13:47:34 00:28:19 85,965
P8  02:38:37 00:21:26 21,404 P20  06:54:57 00:26:05 55,088 P32 14:17:00 00:29:26 88,772
P9 03:00:36 00:21:59 24,211 P21  07:20:15 00:25:18 57,895 P33  14:45:57 00:28:57 91,579
P10 03:37:09 00:36:33 27,018 P22 08:12:03 00:51:48 60,702 P34 15:15:10 00:29:13 94,386
P11 03:59:47 00:22:38 29,825 P23 08:38:45 00:26:42 63,509 P35 15:45:47 00:30:37 97,193
P12 04:24:21 00:24:34 32,632 P24 09:05:41 00:26:56 66,316 P36 16:18:00 00:32:13 100,000
P13  04:48:31 00:24:10 35,439 P25  09:32:56 00:27:15 69,123 P37 16:51:22 00:33:22 102,807
P14 05:15:56 00:27:25 38,246 P26  09:59:32 00:26:36 71,930 P38 17:23:23 00:32:01 105,614
P15 05:36:09 00:20:13 41,053 P27  10:24:02 00:24:30 74,737 P39 17:58:37 00:35:14 108,421
P16 05:59:25 00:23:16 43,860 P28  10:50:00 00:25:58 77,544 P40 18:35:36 00:36:59 111,228
P17 06:32:11 00:32:46 46,667 P29  11:15:58 00:25:58 80,351 P41 19:11:34 00:35:58 114,035
P18 06:56:52 00:24:41 49,474 P30  11:42:20 00:26:22 83,158 P42  19:48:55 00:37:21 116,842
P19 07:24:30 00:27:38 52,281 P31  12:35:06 00:52:46 85,965 P43  20:18:08 00:29:13 119,649
P20 07:53:04 00:28:34 55,088 P32 13:04:19 00:29:13 88,772 P44 20:47:03 00:28:55 122,456
P21 08:21:29 00:28:25 57,895 P33 13:35:19 00:31:00 91,579 P45  21:14:41 00:27:38 125,263
P22 08:52:35 00:31:06 60,702 P34 14:04:02 00:28:43 94,386 P46  21:42:43 00:28:02 128,070
P23 09:20:21 00:27:46 63,509 P35 14:31:58 00:27:56 97,193 P47  22:11:02 00:28:19 130,877
P24 09:48:02 00:27:41 66,316 P36  15:42:43 01:10:45 100,000 P48 22:40:15 00:29:13 133,684
P25 10:16:17 00:28:15 69,123 P37  16:18:10 00:35:27 102,807 P49  23:09:13 00:28:58 136,491
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QUESNEL Fany LAURENT Delphine LAURENT Delphine

P50 23:39:48 00:30:35 139,298 P2 00:24:32 00:16:07 4,562 P66 23:39:43 00:30:38 184,210
P51  24:00:27 00:20:39 142,105 P3 00:41:03 00:16:31 7,369 P67 24:12:43 00:33:00 187,017

& enkm: 0,000 |139,298 P4 00:58:37 00:17:34 10,176 6 enkm: 1,617 |185,827
LIDRAGON BASQUIN Perrine P5 01:15:08 00:16:31 12,983 LlRENAULT Exovina
passages écart km P6 01:31:30 00:16:22 15,790 passages écart km
P1  00:10:27 00:10:27 1,755 P7 01:47:46 00:16:16 18,597 P1  00:10:40 00:10:40 1,755
P2 00:31:14 00:20:47 4,562 P8 02:04:05 00:16:19 21,404 P2 00:31:25 00:20:45 4,562
P3  00:52:16 00:21:02 7,369 P9 02:20:39 00:16:34 24,211 P3  00:52:17 00:20:52 7,369
P4 01:14:11 00:21:55 10,176 P10 02:38:25 00:17:46 27,018 P4 01:13:56 00:21:39 10,176
P5  01:35:37 00:21:26 12,983 P11  02:54:58 00:16:33 29,825 P5  01:35:34 00:21:38 12,983
P6  01:57:08 00:21:31 15,790 P12 03:11:35 00:16:37 32,632 P6  01:56:21 00:20:47 15,790
P7  02:18:23 00:21:15 18,597 P13 03:28:11 00:16:36 35,439 P7  02:18:52 00:22:31 18,597
P8 02:39:34 00:21:11 21,404 P14  03:44:59 00:16:48 38,246 P8 02:40:53 00:22:01 21,404
P9 03:00:23 00:20:49 24,211 P15 04:01:54 00:16:55 41,053 P9 03:02:41 00:21:48 24,211
P10 03:22:40 00:22:17 27,018 P16  04:20:14 00:18:20 43,860 P10 03:24:08 00:21:27 27,018
P11 03:45:36 00:22:56 29,825 P17  04:37:19 00:17:05 46,667 P11 03:47:52 00:23:44 29,825
P12 04:07:52 00:22:16 32,632 P18 04:54:23 00:17:04 49,474 P12 04:24:32 00:36:40 32,632
P13 04:30:32 00:22:40 35,439 P19  05:11:15 00:16:52 52,281 P13 04:49:17 00:24:45 35,439
P14  04:53:25 00:22:53 38,246 P20  05:27:55 00:16:40 55,088 P14 05:12:44 00:23:27 38,246
P15 05:17:15 00:23:50 41,053 P21  05:45:09 00:17:14 57,895 P15 05:49:28 00:36:44 41,053
P16 05:40:48 00:23:33 43,860 P22 06:04:43 00:19:34 60,702 P16 06:15:52 00:26:24 43,860
P17 06:04:55 00:24:07 46,667 P23 06:23:38 00:18:55 63,509 P17 06:42:03 00:26:11 46,667
P18 06:28:16 00:23:21 49,474 P24 06:40:32 00:16:54 66,316 P18 07:20:53 00:38:50 49,474
P19 06:51:38 00:23:22 52,281 P25  06:57:40 00:17:08 69,123 P19 07:45:25 00:24:32 52,281
P20 07:17:41 00:26:03 55,088 P26  07:15:45 00:18:05 71,930 P20 08:10:51 00:25:26 55,088
P21 07:40:21 00:22:40 57,895 P27  07:35:39 00:19:54 74,737 P21 08:36:44 00:25:53 57,895
P22 08:03:26 00:23:05 60,702 P28 07:53:19 00:17:40 77,544 P22 09:04:55 00:28:11 60,702
P23 08:27:59 00:24:33 63,509 P29  08:13:47 00:20:28 80,351 P23 09:31:44 00:26:49 63,509
P24  08:50:36 00:22:37 66,316 P30 08:32:13 00:18:26 83,158 P24 10:01:45 00:30:01 66,316
P25 09:14:37 00:24:01 69,123 P31 08:55:29 00:23:16 85,965 P25 10:32:30 00:30:45 69,123
P26 (09:38:38 00:24:01 71,930 P32 09:14:19 00:18:50 88,772 P26 11:01:57 00:29:27 71,930
P27 10:07:50 00:29:12 74,737 P33 09:33:00 00:18:41 91,579 P27 11:30:17 00:28:20 74,737
P28 10:35:00 00:27:10 77,544 P34  09:52:38 00:19:38 94,386 P28 11:58:21 00:28:04 77,544
P29  11:02:48 00:27:48 80,351 P35 10:12:10 00:19:32 97,193 6 enkm: 0,000 |77,544
P30 11:30:23 00:27:35 83,158 P36 10:31:37 00:19:27 100,000 LlLEBAY Audrey
P31 11:57:32 00:27:09 85,965 P37 11:01:28 00:29:51 102,807 passages écart km
P32  12:25:47 00:28:15 88,772 P38  11:20:50 00:19:22 105,614 P1  00:11:36 00:11:36 1,755
P33 12:55:25 00:29:38 91,579 P39  11:40:59 00:20:09 108,421 P2 00:34:39 00:23:03 4,562
P34  13:23:06 00:27:41 94,386 P40  12:02:17 00:21:18 111,228 P3  00:59:00 00:24:21 7,369
P35 13:55:39 00:32:33 97,193 P41  12:24:48 00:22:31 114,035 P4 01:25:19 00:26:19 10,176
P36 14:31:08 00:35:29 100,000 P42 12:46:35 00:21:47 116,842 P5  01:50:25 00:25:06 12,983
P37 14:59:50 00:28:42 102,807 P43 13:08:41 00:22:06 119,649 P6  02:15:26 00:25:01 15,790
P38 15:28:32 00:28:42 105,614 P44 13:33:27 00:24:46 122,456 P7  02:43:43 00:28:17 18,597
P39  15:58:40 00:30:08 108,421 P45  14:04:31 00:31:04 125,263 P8  03:11:26 00:27:43 21,404
P40 16:28:48 00:30:08 111,228 P46  14:28:16 00:23:45 128,070 P9 03:42:41 00:31:15 24,211
P41 16:57:56 00:29:08 114,035 P47  14:54:27 00:26:11 130,877 P10 04:14:29 00:31:48 27,018
P42  17:28:43 00:30:47 116,842 P48  15:24:29 00:30:02 133,684 P11 04:43:30 00:29:01 29,825
P43  17:57:43 00:29:00 119,649 P49  15:57:45 00:33:16 136,491 P12 05:12:53 00:29:23 32,632
P44  18:28:18 00:30:35 122,456 P50  16:17:30 00:19:45 139,298 P13  05:42:06 00:29:13 35,439
P45 18:58:50 00:30:32 125,263 P51 16:36:35 00:19:05 142,105 P14 06:10:26 00:28:20 38,246
P46  19:31:29 00:32:39 128,070 P52 16:55:29 00:18:54 144,912 P15 06:39:19 00:28:53 41,053
P47  20:04:08 00:32:39 130,877 P53  17:20:23 00:24:54 147,719 P16 07:07:44 00:28:25 43,860
P48 20:39:24 00:35:16 133,684 P54  17:44:48 00:24:25 150,526 P17 07:36:39 00:28:55 46,667
P49  21:08:57 00:29:33 136,491 P55  18:15:30 00:30:42 153,333 P18 08:08:21 00:31:42 49,474
P50 21:41:27 00:32:30 139,298 P56  19:07:50 00:52:20 156,140 P19 08:39:59 00:31:38 52,281
P51  22:10:32 00:29:05 142,105 P57  19:35:15 00:27:25 158,947 P20 09:15:32 00:35:33 55,088
P52 22:38:32 00:28:00 144,912 P58  20:03:57 00:28:42 161,754 P21  09:49:09 00:33:37 57,895
P53 23:09:53 00:31:21 147,719 P59  20:33:26 00:29:29 164,561 P22 10:24:12 00:35:03 60,702
P54  23:46:00 00:36:07 150,526 P60  20:56:55 00:23:29 167,368 P23 10:57:13 00:33:01 63,509
P55  24:27:05 00:41:05 153,333 P61 21:23:46 00:26:51 170,175 P24 11:32:12 00:34:59 66,316

& enkm: 0,000 |150,526 P62  21:49:10 00:25:24 172,982 P25 12:06:47 00:34:35 69,123
LILAURENT Delphine P63  22:15:46 00:26:36 175,789 6 enkm: 0,000 |69,123
passages écart km P64  22:41:56 00:26:10 178,596 @L“ Ufo.f'. o ’% '::-::'
P1  00:08:25 00:08:25 1,755 P65  23:09:05 00:27:09 181,403 A rousLes seorTs AutRemENT : -
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| V_|BERTIN Odile BARRAUD Céline | V_|CARRESI Barbara
passages écart km P9 02:22:53 00:18:14 24,211 passages écart km
P1 00:09:36 00:09:36 1,755 P10 02:42:05 00:19:12 27,018 P1 00:15:36 00:15:36 1,755
P2 00:28:27 00:18:51 4,562 P11  03:00:56 00:18:51 29,825 P2 00:43:08 00:27:32 4,562
P3  00:47:18 00:18:51 7,369 P12 03:20:44 00:19:48 32,632 P3  01:10:20 00:27:12 7,369
P4 01:06:11 00:18:53 10,176 P13 03:44:52 00:24:08 35,439 P4 01:46:00 00:35:40 10,176
PS5  01:27:54 00:21:43 12,983 P14  04:04:56 00:20:04 38,246 P5  02:13:31 00:27:31 12,983
P6  01:47:22 00:19:28 15,790 P15 04:25:31 00:20:35 41,053 P6  02:42:52 00:29:21 15,790
P7  02:09:50 00:22:28 18,597 P16  04:45:34 00:20:03 43,860 P7  03:12:58 00:30:06 18,597
P8  02:30:07 00:20:17 21,404 P17  05:06:18 00:20:44 46,667 P8  03:57:01 00:44:03 21,404
P9 02:54:52 00:24:45 24,211 P18 05:26:23 00:20:05 49,474 P9 04:28:59 00:31:58 24,211
P10 03:18:37 00:23:45 27,018 P19 05:46:56 00:20:33 52,281 P10 05:08:47 00:39:48 27,018
P11 03:44:53 00:26:16 29,825 enkm: 0,000 |52,281 P11 05:43:39 00:34:52 29,825
P12 04:09:35 00:24:42 32,632 _ICAPLIEZ Angelina P12  05:47:19 00:03:40 32,632
P13 04:35:03 00:25:28 35,439 passages écart km P13 05:51:24 00:04:05 35,439
P14  05:01:45 00:26:42 38,246 P1 00:09:16 00:09:16 1,755 6 enkm: 0,000 35,439
P15 05:29:12 00:27:27 41,053 P2 00:27:13 00:17:57 4,562 LlPARE Marie Sylvette
P16 06:00:04 00:30:52 43,860 P3 00:45:29 00:18:16 7,369 passages écart km
P17 06:29:12 00:29:08 46,667 P4 01:04:25 00:18:56 10,176 P1  00:15:51 00:15:51 1,755
P18 06:57:28 00:28:16 49,474 P5 01:23:03 00:18:38 12,983 P2 00:46:59 00:31:08 4,562
P19 07:24:08 00:26:40 52,281 P6 01:41:01 00:17:58 15,790 P3  01:16:12 00:29:13 7,369
P20 07:52:44 00:28:36 55,088 P7 02:00:30 00:19:29 18,597 P4 01:48:17 00:32:05 10,176
P21 08:21:11 00:28:27 57,895 P8 02:18:58 00:18:28 21,404 P5  02:21:55 00:33:38 12,983
P22 08:47:23 00:26:12 60,702 P9 02:37:51 00:18:53 24,211 P6  02:54:58 00:33:03 15,790
P23 09:17:19 00:29:56 63,509 P10 02:56:35 00:18:44 27,018 P7  03:30:21 00:35:23 18,597
P24 09:45:41 00:28:22 66,316 P11  03:15:39 00:19:04 29,825 P8  04:07:26 00:37:05 21,404
P25 10:18:14 00:32:33 69,123 P12 03:34:44 00:19:05 32,632 P9 04:38:30 00:31:04 24,211
P26  10:49:12 00:30:58 71,930 P13 03:53:31 00:18:47 35,439 P10 04:41:33 00:03:03 27,018
P27 11:21:44 00:32:32 74,737 P14 04:13:37 00:20:06 38,246 P11 05:16:49 00:35:16 29,825
P28 11:58:21 00:36:37 77,544 P15  04:32:17 00:18:40 41,053 P12 05:47:12 00:30:23 32,632
enkm: 0,000 |77,544 P16  04:50:48 00:18:31 43,860 6 enkm: 0,000 |32,632
_IFATIER Odile P17  05:10:11 00:19:23 46,667 LlBOUTHEMY Cindy
passages écart km P18 05:29:11 00:19:00 49,474 passages écart km
P1  00:08:16 00:08:16 1,755 P19 05:48:42 00:19:31 52,281 P1  00:15:37 00:15:37 1,755
P2 00:24:14 00:15:58 4,562 en km: 0,000 |52,281 P2 00:43:09 00:27:32 4,562
P3  00:40:12 00:15:58 7,369 _IPARADIS Virginie P3  01:10:21 00:27:12 7,369
P4 00:56:17 00:16:05 10,176 passages écart km P4 01:46:01 00:35:40 10,176
P5  01:11:53 00:15:36 12,983 P1 00:10:53 00:10:53 1,755 P5  02:13:32 00:27:31 12,983
P6  01:27:48 00:15:55 15,790 P2 00:32:34 00:21:41 4,562 P6  02:42:53 00:29:21 15,790
P7  01:44:20 00:16:32 18,597 P3 00:55:09 00:22:35 7,369 P7  03:12:59 00:30:06 18,597
P8  02:00:08 00:15:48 21,404 P4 01:18:27 00:23:18 10,176 P8  03:57:01 00:44:02 21,404
P9 02:16:27 00:16:19 24,211 P5 01:42:00 00:23:33 12,983 P9 04:28:58 00:31:57 24,211
P10 02:34:03 00:17:36 27,018 P6 02:08:37 00:26:37 15,790 P10 05:08:47 00:39:49 27,018
P11 02:50:49 00:16:46 29,825 P7 02:34:19 00:25:42 18,597 P11 05:43:37 00:34:50 29,825
P12  03:07:43 00:16:54 32,632 P8 03:02:37 00:28:18 21,404 enkm : 0,000 |29,825
P13 03:24:54 00:17:11 35,439 P9 03:29:17 00:26:40 24,211 _lTARLIER Agneés
P14 03:42:11 00:17:17 38,246 P10 04:01:14 00:31:57 27,018 passages écart km
P15 03:59:33 00:17:22 41,053 P11 04:29:11 00:27:57 29,825 P1  00:07:56 00:07:56 1,755
P16 04:17:16 00:17:43 43,860 P12 05:02:08 00:32:57 32,632 P2 00:24:02 00:16:06 4,562
P17 04:35:23 00:18:07 46,667 P13 05:32:08 00:30:00 35,439 P3  00:40:09 00:16:07 7,369
P18 04:53:08 00:17:45 49,474 en km: 0,000 |35,439 P4 00:56:17 00:16:08 10,176
P19 05:11:14 00:18:06 52,281 _ISUEL Marie Christine P5 01:12:28 00:16:11 12,983
P20 05:29:53 00:18:39 55,088 passages écart km P6 01:29:09 00:16:41 15,790
P21 05:48:24 00:18:31 57,895 P1 00:15:52 00:15:52 1,755 P7  01:46:08 00:16:59 18,597
enkm: 0,000 |57,895 P2 00:47:00 00:31:08 4,562 P8  02:03:39 00:17:31 21,404
_IBARRAUD Céline P3 01:16:13 00:29:13 7,369 P9 02:21:17 00:17:38 24,211
passages écart km P4 01:48:18 00:32:05 10,176 P10 02:39:20 00:18:03 27,018
P1  00:08:18 00:08:18 1,755 P5 02:21:54 00:33:36 12,983 P11 02:58:10 00:18:50 29,825
P2 00:24:33 00:16:15 4,562 P6 02:54:59 00:33:05 15,790 P12  03:24:54 00:26:44 32,632
P3  00:40:44 00:16:11 7,369 P7 03:30:25 00:35:26 18,597 P13 03:42:11 00:17:17 35,439
P4 00:57:06 00:16:22 10,176 P8 04:07:27 00:37:02 21,404 P14 03:59:33 00:17:22 38,246
PS5  01:13:51 00:16:45 12,983 P9 04:39:09 00:31:42 24,211 6 enkm: 0,000 |38,246
P6  01:30:45 00:16:54 15,790 P10  05:16:49 00:37:40 27,018 -
P7  01:47:23 00:16:38 18,597 P11  05:47:13 00:30:24 29,825 § ;M * j{”fo M ﬁ%
P8  02:04:39 00:17:16 21,404 & enkm: 0,000 |29,825
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| V_|RAHOUTI OLLIER Farida | V_[LIENARD Adélaide |_V_|FECAMP Capucine
passages écart km passages écart km passages écart km
P1 00:06:02 00:06:02 1,755 P1 00:10:37 00:10:37 1,755 P1 00:07:26 00:07:26 1,755
P2 00:18:43 00:12:41 4,562 P2 00:31:21 00:20:44 4,562 P2 00:21:50 00:14:24 4,562
P3  00:31:25 00:12:42 7,369 P3 00:52:13 00:20:52 7,369 P3  00:36:17 00:14:27 7,369
P4 00:44:08 00:12:43 10,176 P4 01:13:52 00:21:39 10,176 P4 00:50:47 00:14:30 10,176
P5  00:56:49 00:12:41 12,983 P5 01:35:29 00:21:37 12,983 P5  01:05:15 00:14:28 12,983
P6  01:09:33 00:12:44 15,790 P6 01:56:50 00:21:21 15,790 P6  01:19:59 00:14:44 15,790
P7  01:22:26 00:12:53 18,597 P7 02:18:49 00:21:59 18,597 P7  01:34:56 00:14:57 18,597
P8  01:35:38 00:13:12 21,404 P8 02:40:52 00:22:03 21,404 P8  01:49:55 00:14:59 21,404
P9 01:48:43 00:13:05 24,211 P9 03:04:12 00:23:20 24,211 P9 02:05:18 00:15:23 24,211
P10 02:01:53 00:13:10 27,018 & enkm: 0,000 |24,211 P10 02:20:50 00:15:32 27,018
P11 02:15:18 00:13:25 29,825 LIBOURGEOIS Marie Cécile P11 02:36:50 00:16:00 29,825
P12 02:28:50 00:13:32 32,632 passages écart km P12 02:52:39 00:15:49 32,632
P13 02:42:53 00:14:03 35,439 P1 00:10:52 00:10:52 1,755 P13  03:08:12 00:15:33 35,439
P14  02:58:10 00:15:17 38,246 P2 00:30:53 00:20:01 4,562 6 enkm: 0,000 |35,439
P15 03:18:01 00:19:51 41,053 P3 00:52:00 00:21:07 7,369 LlZIMMER Nathalie

& enkm: 0,000 |41,053 P4 01:13:21 00:21:21 10,176 aucun passage détecté ni relevé
LITEAM CAP 60 P5 01:34:14 00:20:53 12,983 6 enkm: 0,000 |0,000
passages écart km P6 01:55:08 00:20:54 15,790 LlALORS PEUT-ETRE...
P1  00:06:41 00:06:41 1,755 P7 02:17:13 00:22:05 18,597 passages écart km
P2 00:22:52 00:16:11 4,562 P8 02:38:39 00:21:26 21,404 P1  00:08:26 00:08:26 1,755
P3  00:39:10 00:16:18 7,369 P9 03:00:38 00:21:59 24,211 P2 00:26:34 00:18:08 4,562
P4 00:55:30 00:16:20 10,176 P10 03:37:10 00:36:32 27,018 P3  00:44:36 00:18:02 7,369
P5  01:11:32 00:16:02 12,983 P11 03:59:48 00:22:38 29,825 P4 01:02:33 00:17:57 10,176
P6  01:27:48 00:16:16 15,790 P12 04:24:25 00:24:37 32,632 P5  01:21:51 00:19:18 12,983
P7  01:43:55 00:16:07 18,597 P13 04:48:32 00:24:07 35,439 P6  01:42:55 00:21:04 15,790
P8  01:59:51 00:15:56 21,404 P14  05:17:46 00:29:14 38,246 P7  02:03:54 00:20:59 18,597
P9 02:16:00 00:16:09 24,211 P15  05:41:32 00:23:46 41,053 P8  02:21:35 00:17:41 21,404
P10 02:31:52 00:15:52 27,018 P16 06:06:16 00:24:44 43,860 P9 02:39:43 00:18:08 24,211
P11 02:47:29 00:15:37 29,825 P17  06:32:28 00:26:12 46,667 P10 02:58:20 00:18:37 27,018
P12 03:02:42 00:15:13 32,632 P18 07:00:27 00:27:59 49,474 P11 03:17:13 00:18:53 29,825
P13  03:17:26 00:14:44 35,439 P19 07:28:45 00:28:18 52,281 P12 03:38:13 00:21:00 32,632
P14 03:31:14 00:13:48 38,246 P20 07:57:21 00:28:36 55,088 P13  03:56:27 00:18:14 35,439
P15 03:43:51 00:12:37 41,053 P21  08:37:55 00:40:34 57,895 P14  04:15:12 00:18:45 38,246
P16 03:55:57 00:12:06 43,860 P22 09:05:55 00:28:00 60,702 P15 04:37:47 00:22:35 41,053
P17 04:07:44 00:11:47 46,667 P23 09:34:23 00:28:28 63,509 P16 04:57:13 00:19:26 43,860
P18 04:17:56 00:10:12 49,474 P24 10:03:06 00:28:43 66,316 P17 05:15:57 00:18:44 46,667
P19  04:30:27 00:12:31 52,281 P25 10:32:31 00:29:25 69,123 P18 05:37:57 00:22:00 49,474
P20 04:42:39 00:12:12 55,088 P26  11:03:43 00:31:12 71,930 P19 05:59:40 00:21:43 52,281
P21 04:54:38 00:11:59 57,895 P27  11:33:14 00:29:31 74,737 6 enkm: 0,000 52,281
P22 05:06:54 00:12:16 60,702 P28  12:00:00 manuel 00:26:46 77,544 TEAM DES BLOCS
P23  05:18:48 00:11:54 63,509 P29 12:29:33 00:29:33 80,351 P17 04:13:11 00:13:47 46,667
P24  05:31:04 00:12:16 66,316 P30  13:00:54 00:31:21 83,158 P18 04:26:16 00:13:05 49,474
P25 05:43:42 00:12:38 69,123 P31 13:32:41 00:31:47 85,965 P19 04:43:21 00:17:05 52,281
P26  05:56:36 00:12:54 71,930 P32 14:07:36 00:34:55 88,772 P20 04:59:41 00:16:20 55,088

& enkm: 0,000 |71,930 P33  14:38:23 00:30:47 91,579 P21 05:14:58 00:15:17 57,895
LITEAM DES BLOCS P34  15:09:33 00:31:10 94,386 P22 05:30:04 00:15:06 60,702
passages écart km P35 15:40:58 00:31:25 97,193 P23 05:51:29 00:21:25 63,509
P1  00:06:59 00:06:59 1,755 P36 16:13:34 00:32:36 100,000 6 enkm: 0,000 |63,509
P2 00:25:34 00:18:35 4,562 P37  16:50:15 00:36:41 102,807
P3  00:38:39 00:13:05 7,369 P38  17:09:20 00:19:05 105,614
P4 00:51:34 00:12:55 10,176 P39  17:50:57 00:41:37 108,421
P5  01:07:20 00:15:46 12,983 P40  18:25:48 00:34:51 111,228
P6  01:22:18 00:14:58 15,790 P41  19:06:00 manuel 00:40:12 114,035
P7  01:36:16 00:13:58 18,597 P42 19:43:23 00:37:23 116,842
P8  01:49:22 00:13:06 21,404 P43 20:24:27 00:41:04 119,649
P9 02:02:51 00:13:29 24,211 P44 20:58:35 00:34:08 122,456
P10 02:15:43 00:12:52 27,018 P45  21:33:50 00:35:15 125,263
P11 02:32:17 00:16:34 29,825 P46  22:07:56 00:34:06 128,070
P12 02:48:19 00:16:02 32,632 P47 22:40:26 00:32:30 130,877
P13 03:09:12 00:20:53 35,439 P48  23:10:01 00:29:35 133,684
P14 03:30:46 00:21:34 38,246 P49  23:41:18 00:31:17 136,491 D’EPPEV’LLE
P15 03:45:27 00:14:41 41,053 & enkm: 0,000 |136,491
P16 03:59:24 00:13:57 43,860 en vert : relais, en mauve : sport adapté en rouge : féminines, en bleu : masculins
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LITEAM ENDURANCE TEAM ENDURANCE CAP21

passages écart km P64  13:53:34 00:13:52 178,596 P20 05:12:06 00:15:06 55,088
P1  00:05:06 00:05:06 1,755 P65 14:07:21 00:13:47 181,403 P21 05:27:15 00:15:09 57,895
P2 00:16:06 00:11:00 4,562 P66  14:22:55 00:15:34 184,210 P22 05:43:27 00:16:12 60,702
P3  00:29:15 00:13:09 7,369 P67 14:36:21 00:13:26 187,017 P23 05:59:15 00:15:48 63,509
P4 00:42:58 00:13:43 10,176 P68  14:50:14 00:13:53 189,824 P24  06:15:17 00:16:02 66,316
P5  00:57:05 00:14:07 12,983 P69  15:03:57 00:13:43 192,631 P25 06:30:16 00:14:59 69,123
P6  01:08:21 00:11:16 15,790 P70  15:17:57 00:14:00 195,438 P26 06:45:45 00:15:29 71,930
P7  01:21:34 00:13:13 18,597 P71  15:32:09 00:14:12 198,245 P27 07:00:46 00:15:01 74,737
P8  01:34:41 00:13:07 21,404 P72 15:46:21 00:14:12 201,052 P28 07:13:34 00:12:48 77,544
P9 01:48:57 00:14:16 24,211 P73  16:00:28 00:14:07 203,859 P29 07:26:46 00:13:12 80,351
P10 02:00:19 00:11:22 27,018 P74  16:15:32 00:15:04 206,666 P30 07:39:39 00:12:53 83,158
P11 02:13:15 00:12:56 29,825 P75  16:29:55 00:14:23 209,473 P31 07:54:09 00:14:30 85,965
P12 02:26:10 00:12:55 32,632 P76 16:46:16 00:16:21 212,280 P32  08:08:17 00:14:08 88,772
P13 02:40:21 00:14:11 35,439 P77  17:02:30 00:16:14 215,087 P33 08:22:37 00:14:20 91,579
P14  02:51:40 00:11:19 38,246 P78 17:17:42 00:15:12 217,894 P34 08:37:29 00:14:52 94,386
P15 03:04:45 00:13:05 41,053 P79  17:32:43 00:15:01 220,701 P35 08:52:46 00:15:17 97,193
P16 03:17:52 00:13:07 43,860 P80 17:49:10 00:16:27 223,508 P36 09:07:11 00:14:25 100,000
P17 03:32:13 00:14:21 46,667 P81 18:05:46 00:16:36 226,315 P37 09:17:42 00:10:31 102,807
P18 03:43:45 00:11:32 49,474 P82  18:21:45 00:15:59 229,122 P38 09:31:56 00:14:14 105,614
P19 03:56:40 00:12:55 52,281 P83  18:37:34 00:15:49 231,929 P39 09:45:37 00:13:41 108,421
P20 04:09:42 00:13:02 55,088 P84  18:54:08 00:16:34 234,736 P40 09:59:51 00:14:14 111,228
P21 04:23:53 00:14:11 57,895 P85  19:10:50 00:16:42 237,543 P41 10:14:48 00:14:57 114,035
P22 04:35:29 00:11:36 60,702 P86  19:23:28 00:12:38 240,350 P42 10:27:10 00:12:22 116,842
P23 04:48:25 00:12:56 63,509 P87  19:37:25 00:13:57 243,157 P43 10:42:31 00:15:21 119,649
P24  05:01:28 00:13:03 66,316 P88  19:52:50 00:15:25 245,964 P44  10:59:34 00:17:03 122,456
P25 05:15:32 00:14:04 69,123 P89  20:09:47 00:16:57 248,771 P45 11:13:10 00:13:36 125,263
P26  05:27:00 00:11:28 71,930 P90  20:24:23 00:14:36 251,578 P46 11:27:17 00:14:07 128,070
P27  05:40:00 00:13:00 74,737 P91  20:38:05 00:13:42 254,385 P47 11:37:48 00:10:31 130,877
P28 05:52:52 00:12:52 77,544 P92  20:52:50 00:14:45 257,192 P48 11:51:56 00:14:08 133,684
P29  06:06:39 00:13:47 80,351 P93 21:09:54 00:17:04 259,999 P49  12:07:24 00:15:28 136,491
P30 06:18:26 00:11:47 83,158 P94 21:23:33 00:13:39 262,806 P50 12:20:39 00:13:15 139,298
P31 06:31:28 00:13:02 85,965 PS5 21:37:08 00:13:35 265,613 P51 12:36:32 00:15:53 142,105
P32 06:44:38 00:13:10 88,772 P96  21:52:18 00:15:10 268,420 P52 12:54:11 00:17:39 144,912
P33  06:59:05 00:14:27 91,579 P97  22:08:53 00:16:35 271,227 P53 13:08:58 00:14:47 147,719
P34 07:10:54 00:11:49 94,386 P98  22:23:19 00:14:26 274,034 P54 13:20:28 00:11:30 150,526
P35 07:23:53 00:12:59 97,193 P99  22:36:48 00:13:29 276,841 P55 13:31:49 00:11:21 153,333
P36 07:37:02 00:13:09 100,000 P100 22:51:33 00:14:45 279,648 P56 13:45:59 00:14:10 156,140
P37 07:51:01 00:13:59 102,807 P101 23:07:49 00:16:16 282,455 P57 14:00:32 00:14:33 158,947
P38 08:02:40 00:11:39 105,614 P102 23:19:48 00:11:59 285,262 P58 14:16:22 00:15:50 161,754
P39 08:15:40 00:13:00 108,421 P103 23:32:49 00:13:01 288,069 P59 14:32:09 00:15:47 164,561
P40 08:28:48 00:13:08 111,228 P104 23:46:15 00:13:26 290,876 P60 14:48:34 00:16:25 167,368
P41 08:43:47 00:14:59 114,035 P105 24:02:11 00:15:56 293,683 P61 15:06:09 00:17:35 170,175
P42  08:55:27 00:11:40 116,842 6 enkm: 0,000 |290,876 P62 15:21:10 00:15:01 172,982
P43 09:08:19 00:12:52 119,649 LICAPZI P63 15:32:48 00:11:38 175,789
P44  09:21:21 00:13:02 122,456 passages écart km P64 15:44:20 00:11:32 178,596
P45 09:36:28 00:15:07 125,263 P1 00:08:24 00:08:24 1,755 P65 15:59:15 00:14:55 181,403
P46  09:48:13 00:11:45 128,070 P2 00:25:03 00:16:39 4,562 P66 16:13:58 00:14:43 184,210
P47  10:01:05 00:12:52 130,877 P3 00:42:21 00:17:18 7,369 P67 16:30:59 00:17:01 187,017
P48 10:14:26 00:13:21 133,684 P4 00:59:53 00:17:32 10,176 P68 16:48:59 00:18:00 189,824
P49  10:29:38 00:15:12 136,491 P5 01:14:51 00:14:58 12,983 P69 17:06:38 00:17:39 192,631
P50 10:41:15 00:11:37 139,298 P6 01:30:07 00:15:16 15,790 P70 17:24:09 00:17:31 195,438
P51 10:54:12 00:12:57 142,105 P7 01:45:15 00:15:08 18,597 P71 17:39:16 00:15:07 198,245
P52  11:07:54 00:13:42 144,912 P8 02:00:35 00:15:20 21,404 P72 17:51:11 00:11:55 201,052
P53 11:23:10 00:15:16 147,719 P9 02:15:28 00:14:53 24,211 P73 18:03:02 00:11:51 203,859
P54  11:35:17 00:12:07 150,526 P10 02:31:37 00:16:09 27,018 P74 18:29:11 00:26:09 206,666
P55 11:48:12 00:12:55 153,333 P11 02:48:51 00:17:14 29,825 P75 18:55:12 00:26:01 209,473
P56  12:02:13 00:14:01 156,140 P12 03:06:51 00:18:00 32,632 P76 19:24:04 00:28:52 212,280
P57  12:18:02 00:15:49 158,947 P13 03:24:07 00:17:16 35,439 P77 19:54:45 00:30:41 215,087
P58 12:30:14 00:12:12 161,754 P14  03:40:22 00:16:15 38,246 P78 20:12:29 00:17:44 217,894
P59  12:43:23 00:13:09 164,561 P15  03:56:20 00:15:58 41,053 P79 20:29:18 00:16:49 220,701
P60 12:57:30 00:14:07 167,368 P16  04:11:05 00:14:45 43,860 P80 20:45:06 00:15:48 223,508
P61 13:13:27 00:15:57 170,175 P17  04:26:17 00:15:12 46,667 P81 20:56:45 00:11:39 226,315
P62 13:26:40 00:13:13 172,982 P18 04:41:49 00:15:32 49,474 P82 21:11:19 00:14:34 229,122
P63  13:39:42 00:13:02 175,789 P19  04:57:00 00:15:11 52,281 P83 21:27:19 00:16:00 231,929
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CAP21 TEAM E.LECLERC LES G'NOUS

P84  21:42:47 00:15:28 234,736 P51 14:13:16 00:16:57 142,105 P29 08:43:17 00:27:25 80,351
P85 21:56:10 00:13:23 237,543 P52 14:33:39 00:20:23 144,912 P30 09:18:16 00:34:59 83,158
P86 22:10:33 00:14:23 240,350 P53 14:54:30 00:20:51 147,719 P31 09:44:50 00:26:34 85,965
P87 22:25:53 00:15:20 243,157 P54  15:15:32 00:21:02 150,526 P32 10:05:54 00:21:04 88,772
P88 22:41:35 00:15:42 245,964 P55  15:38:08 00:22:36 153,333 P33 10:24:25 00:18:31 91,579
P89  22:56:49 00:15:14 248,771 P56  16:01:57 00:23:49 156,140 P34 10:42:40 00:18:15 94,386
P90 23:12:27 00:15:38 251,578 P57  16:20:08 00:18:11 158,947 P35 11:00:34 00:17:54 97,193
P91  23:28:57 00:16:30 254,385 P58  16:36:54 00:16:46 161,754 P36 11:25:43 00:25:09 100,000
P92 23:44:09 00:15:12 257,192 P59  16:55:11 00:18:17 164,561 P37 11:54:30 00:28:47 102,807
P93 23:55:25 00:11:16 259,999 P60 17:11:58 00:16:47 167,368 P38 12:13:07 00:18:37 105,614
P94 24:08:11 00:12:46 262,806 P61 17:33:08 00:21:10 170,175 P39  12:32:47 00:19:40 108,421

& enkm: 0,000 |259,999 P62  17:50:56 00:17:48 172,982 P40 12:52:37 00:19:50 111,228
LITEAM E.LECLERC P63  18:10:22 00:19:26 175,789 P41 13:08:18 00:15:41 114,035
passages écart km P64  18:33:21 00:22:59 178,596 P42 13:24:26 00:16:08 116,842
P1  00:05:41 00:05:41 1,755 P65  18:54:08 00:20:47 181,403 P43  13:41:49 00:17:23 119,649
P2 00:17:45 00:12:04 4,562 P66  19:18:19 00:24:11 184,210 P44 14:00:38 00:18:49 122,456
P3  00:30:20 00:12:35 7,369 P67 19:41:46 00:23:27 187,017 P45 14:16:46 00:16:08 125,263
P4 00:43:49 00:13:29 10,176 P68  20:06:13 00:24:27 189,824 P46 14:33:29 00:16:43 128,070
P5  00:57:25 00:13:36 12,983 P69  20:20:37 00:14:24 192,631 P47 14:51:22 00:17:53 130,877
P6  01:11:17 00:13:52 15,790 P70  20:34:27 00:13:50 195,438 P48 15:09:47 00:18:25 133,684
P7  01:25:26 00:14:09 18,597 P71  20:48:50 00:14:23 198,245 P49 15:23:38 00:13:51 136,491
P8  01:40:41 00:15:15 21,404 P72 21:02:15 00:13:25 201,052 P50 15:38:04 00:14:26 139,298
P9  01:56:05 00:15:24 24,211 P73 21:17:08 00:14:53 203,859 P51 15:52:23 00:14:19 142,105
P10 02:12:14 00:16:09 27,018 P74 21:33:39 00:16:31 206,666 P52  16:06:07 00:13:44 144,912
P11 02:28:54 00:16:40 29,825 P75  21:51:09 00:17:30 209,473 P53 16:23:10 00:17:03 147,719
P12 02:45:42 00:16:48 32,632 P76  22:08:57 00:17:48 212,280 P54 16:39:30 00:16:20 150,526
P13 03:01:55 00:16:13 35,439 P77  22:26:10 00:17:13 215,087 P55 16:56:29 00:16:59 153,333
P14 03:15:15 00:13:20 38,246 P78  22:46:47 00:20:37 217,894 P56 17:12:13 00:15:44 156,140
P15 03:29:09 00:13:54 41,053 P79  23:01:57 00:15:10 220,701 P57 17:36:05 00:23:52 158,947
P16 03:43:34 00:14:25 43,860 P80  23:17:54 00:15:57 223,508 P58 18:00:27 00:24:22 161,754
P17 03:58:55 00:15:21 46,667 P81 23:33:52 00:15:58 226,315 P59 18:13:16 00:12:49 164,561
P18 04:13:43 00:14:48 49,474 P82  23:48:55 00:15:03 229,122 P60 18:25:34 00:12:18 167,368
P19 04:28:28 00:14:45 52,281 P83  24:08:11 00:19:16 231,929 P61 18:38:26 00:12:52 170,175
P20 04:43:30 00:15:02 55,088 & enkm: 0,000 |229,122 P62 18:51:05 00:12:39 172,982
P21 04:58:45 00:15:15 57,895 LILES G'NOUS P63 19:14:53 00:23:48 175,789
P22 05:15:10 00:16:25 60,702 passages écart km P64 19:36:55 00:22:02 178,596
P23 05:31:05 00:15:55 63,509 P1 00:10:14 00:10:14 1,755 P65 19:56:14 00:19:19 181,403
P24  05:47:05 00:16:00 66,316 P2 00:29:55 00:19:41 4,562 P66 20:25:26 00:29:12 184,210
P25 06:03:22 00:16:17 69,123 P3 00:49:58 00:20:03 7,369 P67 20:53:12 00:27:46 187,017
P26  06:20:51 00:17:29 71,930 P4 01:06:10 00:16:12 10,176 P68 21:18:01 00:24:49 189,824
P27 06:36:17 00:15:26 74,737 P5 01:21:18 00:15:08 12,983 P69 21:43:24 00:25:23 192,631
P28 06:52:31 00:16:14 77,544 P6 01:36:25 00:15:07 15,790 P70 22:06:13 00:22:49 195,438
P29 07:09:36 00:17:05 80,351 P7 01:50:56 00:14:31 18,597 P71  22:23:52 00:17:39 198,245
P30 07:36:46 00:27:10 83,158 P8 02:06:38 00:15:42 21,404 P72 22:40:09 00:16:17 201,052
P31 08:05:50 00:29:04 85,965 P9 02:22:03 00:15:25 24,211 P73  22:56:22 00:16:13 203,859
P32 08:24:34 00:18:44 88,772 P10 02:38:13 00:16:10 27,018 P74  23:08:43 00:12:21 206,666
P33 08:45:52 00:21:18 91,579 P11  02:54:42 00:16:29 29,825 P75 23:20:56 00:12:13 209,473
P34  09:07:20 00:21:28 94,386 P12 03:22:52 00:28:10 32,632 P76 23:32:55 00:11:59 212,280
P35 09:23:36 00:16:16 97,193 P13 03:49:41 00:26:49 35,439 P77 23:45:12 00:12:17 215,087
P36 09:40:08 00:16:32 100,000 P14  04:01:27 00:11:46 38,246 P78 23:56:57 00:11:45 217,894
P37 09:57:18 00:17:10 102,807 P15 04:12:58 00:11:31 41,053 6 enkm: 0,000 |217,894
P38 10:13:42 00:16:24 105,614 P16  04:24:21 00:11:23 43,860 LlLES RUNNERS DE PEGAS
P39 10:28:51 00:15:09 108,421 P17 04:35:43 00:11:22 46,667 passages écart km
P40 10:44:03 00:15:12 111,228 P18 04:47:25 00:11:42 49,474 P1  00:10:18 00:10:18 1,755
P41 10:59:19 00:15:16 114,035 P19  05:14:38 00:27:13 52,281 P2 00:31:06 00:20:48 4,562
P42 11:16:36 00:17:17 116,842 P20  05:42:14 00:27:36 55,088 P3  00:52:09 00:21:03 7,369
P43 11:34:27 00:17:51 119,649 P21  05:54:14 00:12:00 57,895 P4 01:19:42 00:27:33 10,176
P44  11:52:40 00:18:13 122,456 P22 06:05:46 00:11:32 60,702 P5  01:48:16 00:28:34 12,983
P45 12:11:25 00:18:45 125,263 P23 06:17:33 00:11:47 63,509 P6  02:15:38 00:27:22 15,790
P46  12:36:09 00:24:44 128,070 P24 06:29:30 00:11:57 66,316 P7  02:39:26 00:23:48 18,597
P47  13:03:09 00:27:00 130,877 P25  06:55:12 00:25:42 69,123 P8  03:00:16 00:20:50 21,404
P48 13:21:17 00:18:08 133,684 P26  07:20:17 00:25:05 71,930 P9 03:15:27 00:15:11 24,211
P49  13:39:01 00:17:44 136,491 P27  07:47:56 00:27:39 74,737 P10 03:30:38 00:15:11 27,018
P50 13:56:19 00:17:18 139,298 P28  08:15:52 00:27:56 77,544 P11 03:44:21 00:13:43 29,825
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LES RUNNERS DE PEGAS LA TEAM BOUBOULE TEAM VLM ENDURANCE SHOP

P12 03:58:59 00:14:38 32,632 P18 06:16:13 00:22:11 49,474 P7  01:29:01 00:17:19 18,597
P13 04:14:43 00:15:44 35,439 P19 06:38:58 00:22:45 52,281 P8  01:40:21 00:11:20 21,404
P14 04:53:18 00:38:35 38,246 P20  06:59:07 00:20:09 55,088 P9 01:53:23 00:13:02 24,211
P15 05:12:48 00:19:30 41,053 P21  07:19:32 00:20:25 57,895 P10 02:05:56 01:57:19 27,018
P16 05:26:14 00:13:26 43,860 P22 07:39:47 00:20:15 60,702 P11 02:16:50 00:10:54 29,825
P17 05:43:00 00:16:46 46,667 P23 08:04:41 00:24:54 63,509 P12 02:33:36 00:16:46 32,632
P18 06:04:48 00:21:48 49,474 P24 08:26:39 00:21:58 66,316 P13  02:45:39 00:12:03 35,439
P19 06:33:00 00:28:12 52,281 P25 08:39:11 00:12:32 69,123 P14 02:58:22 00:12:43 38,246
P20 07:00:45 00:27:45 55,088 P26  08:51:59 00:12:48 71,930 P15 03:27:21 00:28:59 41,053
P21 07:40:13 00:39:28 57,895 P27  09:05:38 00:13:39 74,737 P16 03:39:10 00:11:49 43,860
P22 07:58:19 00:18:06 60,702 P28  09:18:54 00:13:16 77,544 P17 03:51:51 00:12:41 46,667
P23  08:14:37 00:16:18 63,509 P29  09:31:47 00:12:53 80,351 P18 04:04:42 00:12:51 49,474
P24 08:28:01 00:13:24 66,316 P30  09:45:00 00:13:13 83,158 P19 04:16:18 00:11:36 52,281
P25 08:41:18 00:13:17 69,123 P31  09:59:05 00:14:05 85,965 P20 04:33:39 00:17:21 55,088
P26 08:59:43 00:18:25 71,930 P32 10:13:51 00:14:46 88,772 P21 04:45:50 00:12:11 57,895
P27 09:31:10 00:31:27 74,737 P33 10:28:44 00:14:53 91,579 P22  04:58:34 00:12:44 60,702
P28 09:51:20 00:20:10 77,544 P34  10:48:27 00:19:43 94,386 P23  05:16:26 00:17:52 63,509
P29 10:06:20 00:15:00 80,351 P35 11:08:16 00:19:49 97,193 P24 05:27:36 00:11:10 66,316
P30 10:57:05 00:50:45 83,158 P36  11:28:30 00:20:14 100,000 P25 05:40:20 00:12:44 69,123
P31 11:30:14 00:33:09 85,965 P37  11:46:50 00:18:20 102,807 P26 05:52:47 00:12:27 71,930
P32 11:57:24 00:27:10 88,772 P38 12:05:59 00:19:09 105,614 P27 06:03:46 00:10:59 74,737
P33  12:28:38 00:31:14 91,579 P39  12:24:25 00:18:26 108,421 P28 06:20:50 00:17:04 77,544
P34  12:55:17 00:26:39 94,386 P40  12:43:05 00:18:40 111,228 P29 06:33:37 00:12:47 80,351
P35 13:22:58 00:27:41 97,193 P41  13:05:40 00:22:35 114,035 P30 06:47:09 00:13:32 83,158
P36 13:55:31 00:32:33 100,000 P42 13:31:14 00:25:34 116,842 P31 07:05:29 00:18:20 85,965
P37  14:29:04 00:33:33 102,807 P43 13:49:27 00:18:13 119,649 P32 07:16:46 00:11:17 88,772
P38 14:59:42 00:30:38 105,614 P44 14:07:49 00:18:22 122,456 P33  07:29:35 00:12:49 91,579
P39 15:28:25 00:28:43 108,421 P45  14:25:32 00:17:43 125,263 P34 07:42:24 00:12:49 94,386
P40 15:58:33 00:30:08 111,228 P46 14:42:12 00:16:40 128,070 P35 07:54:32 00:12:08 97,193
P41  16:28:41 00:30:08 114,035 P47  15:06:03 00:23:51 130,877 P36 08:12:22 00:17:50 100,000
P42  16:57:49 00:29:08 116,842 P48  15:30:30 00:24:27 133,684 P37 08:24:55 00:12:33 102,807
P43  17:28:34 00:30:45 119,649 P49  15:55:26 00:24:56 136,491 P38 08:38:05 00:13:10 105,614
P44  18:02:51 00:34:17 122,456 P50  16:16:43 00:21:17 139,298 P39 08:56:53 00:18:48 108,421
P45 18:28:09 00:25:18 125,263 P51 16:37:34 00:20:51 142,105 P40  09:09:10 00:12:17 111,228
P46  18:58:42 00:30:33 128,070 P52 16:59:59 00:22:25 144,912 P41 09:21:55 00:12:45 114,035
P47  19:38:17 00:39:35 130,877 P53  17:22:09 00:22:10 147,719 P42 09:34:41 00:12:46 116,842
P48 20:39:16 01:00:59 133,684 P54  17:42:10 00:20:01 150,526 P43 09:46:52 00:12:11 119,649
P49  21:08:50 00:29:34 136,491 P55  18:02:06 00:19:56 153,333 P44  10:05:27 00:18:35 122,456
P50 21:41:20 00:32:30 139,298 P56  18:24:23 00:22:17 156,140 P45 10:18:35 00:13:08 125,263
P51 22:10:24 00:29:04 142,105 P57  18:48:19 00:23:56 158,947 P46 10:31:47 00:13:12 128,070
P52 22:38:24 00:28:00 144,912 P58  19:05:51 00:17:32 161,754 P47 10:50:14 00:18:27 130,877
P53 23:09:40 00:31:16 147,719 P59  19:23:16 00:17:25 164,561 P48 11:02:18 00:12:04 133,684
P54  23:45:51 00:36:11 150,526 P60  19:39:26 00:16:10 167,368 P49 11:15:11 00:12:53 136,491
P55 24:08:11 00:22:20 153,333 P61 20:06:07 00:26:41 170,175 P50 11:28:25 00:13:14 139,298

& enkm: 0,000 |150,526 P62  20:32:47 00:26:40 172,982 P51 11:39:51 00:11:26 142,105
LILA TEAM BOUBOULE P63  20:58:59 00:26:12 175,789 P52  12:14:07 00:34:16 144,912
passages écart km P64  21:20:51 00:21:52 178,596 & enkm: 0,000 |144,912
P1  00:10:21 00:10:21 1,755 P65 21:43:33 00:22:42 181,403 LlAJINOMOTO 1]
P2 00:31:02 00:20:41 4,562 P66  22:08:38 00:25:05 184,210 passages écart km
P3  00:52:29 00:21:27 7,369 P67  22:28:14 00:19:36 187,017 P1  00:11:07 00:11:07 1,755
P4 01:07:48 00:15:19 10,176 P68  22:48:28 00:20:14 189,824 P2 00:31:42 00:20:35 4,562
P5  01:22:44 00:14:56 12,983 P69  23:05:55 00:17:27 192,631 P3  00:51:43 00:20:01 7,369
P6  01:38:08 00:15:24 15,790 P70  23:23:46 00:17:51 195,438 P4 01:21:15 00:29:32 10,176
P7  01:55:08 00:17:00 18,597 P71  23:45:51 00:22:05 198,245 P5  01:50:58 00:29:43 12,983
P8  02:16:02 00:20:54 21,404 P72 24:08:11 00:22:20 201,052 P6  02:21:54 00:30:56 15,790
P9 02:36:34 00:20:32 24,211 & enkm: 0,000 |198,245 P7  02:53:04 00:31:10 18,597
P10 02:56:40 00:20:06 27,018 LITEAM VLM ENDURANCE SHOP P8  03:19:41 00:26:37 21,404
P11 03:18:31 00:21:51 29,825 passages écart km P9 03:46:16 00:26:35 24,211
P12 03:45:00 00:26:29 32,632 P1 00:05:24 00:05:24 1,755 P10 04:11:58 00:25:42 27,018
P13  04:10:39 00:25:39 35,439 P2 00:17:38 00:12:14 4,562 P11 04:37:03 00:25:05 29,825
P14  04:31:22 00:20:43 38,246 P3 00:28:50 00:11:12 7,369 P12 05:00:40 00:23:37 32,632
P15 04:55:09 00:23:47 41,053 P4 00:45:32 00:33:18 10,176 P13  05:23:36 00:22:56 35,439
P16 05:19:26 00:24:17 43,860 P5 00:57:52 00:12:20 12,983 P14 05:46:35 00:22:59 38,246
P17 05:54:02 00:34:36 46,667 P6 01:11:42 00:13:50 15,790 P15 06:08:22 00:21:47 41,053
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AJINOMOTO Il
P16 06:25:30 00:17:08 43,860
P17  06:42:47 00:17:17 46,667
P18 07:00:14 00:17:27 49,474
P19 07:13:58 00:13:44 52,281
P20 07:28:06 00:14:08 55,088
P21 07:42:34 00:14:28 57,895
P22 07:57:28 00:14:54 60,702
P23 08:24:37 00:27:09 63,509
P24  08:52:07 00:27:30 66,316
P25 09:18:13 00:26:06 69,123
P26  09:44:47 00:26:34 71,930
P27  10:12:52 00:28:05 74,737
P28  10:27:58 00:15:06 77,544
P29  10:43:12 00:15:14 80,351
P30  10:58:39 00:15:27 83,158
P31 11:14:31 00:15:52 85,965
P32 11:30:53 00:16:22 88,772
P33 11:47:54 00:17:01 91,579
P34 12:14:07 00:26:13 94,386
enkm: 0,000 |94,386
_IAJINOMOTO n
passages écart km
P1  00:08:37 00:08:37 1,755
P2 00:25:42 00:17:05 4,562
P3  00:43:13 00:17:31 7,369
P4 01:00:37 00:17:24 10,176
PS5  01:21:16 00:20:39 12,983
P6  01:50:57 00:29:41 15,790
P7  02:17:18 00:26:21 18,597
P8 02:44:17 00:26:59 21,404
P9 03:04:33 00:20:16 24,211
P10 03:25:58 00:21:25 27,018
P11  03:48:20 00:22:22 29,825
P12  04:02:59 00:14:39 32,632
P13 04:20:16 00:17:17 35,439
P14  04:39:13 00:18:57 38,246
P15 04:57:37 00:18:24 41,053
P16 05:18:31 00:20:54 43,860
P17 05:39:31 00:21:00 46,667
P18 06:01:21 00:21:50 49,474
P19 06:18:14 00:16:53 52,281
P20  06:35:32 00:17:18 55,088
P21  06:55:45 00:20:13 57,895
P22 07:11:47 00:16:02 60,702
P23 07:27:32 00:15:45 63,509
P24 07:43:29 00:15:57 66,316
P25 08:00:23 00:16:54 69,123
P26  08:17:25 00:17:02 71,930
P27 08:33:56 00:16:31 74,737
P28  08:52:30 00:18:34 77,544
P29  09:08:06 00:15:36 80,351
P30  09:29:16 00:21:10 83,158
P31  09:50:01 00:20:45 85,965
P32 10:12:48 00:22:47 88,772
P33 10:39:18 00:26:30 91,579
P34  10:55:52 00:16:34 94,386
P35 11:12:38 00:16:46 97,193
P36 11:30:29 00:17:51 100,000
P37 11:48:19 00:17:50 102,807
P38  12:07:48 00:19:29 105,614
& enkm: 0,000 |105,514

R

utolep o & P,

TOUS LES SPORTS /AUTREMENT

\Y |AJINOMOT0 |

passages écart km

P1 00:08:37 00:08:37 1,755
P2 00:25:42 00:17:05 4,562
P3 00:43:13 00:17:31 7,369
P4 01:00:37 00:17:24 10,176
P5 01:17:21 00:16:44 12,983
P6 01:34:09 00:16:48 15,790
P7 01:50:59 00:16:50 18,597
P8 02:07:30 00:16:31 21,404
P9 02:24:03 00:16:33 24,211
P10  02:40:27 00:16:24 27,018
P11  02:56:20 00:15:53 29,825
P12 03:13:30 00:17:10 32,632
P13 03:31:27 00:17:57 35,439
P14  03:50:37 00:19:10 38,246
P15 04:06:48 00:16:11 41,053
P16  04:22:49 00:16:01 43,860
P17  04:38:38 00:15:49 46,667
P18  04:55:06 00:16:28 49,474
P19  05:09:49 00:14:43 52,281
P20  05:24:00 00:14:11 55,088
P21  05:38:23 00:14:23 57,895
P22 05:53:03 00:14:40 60,702
P23 06:07:29 00:14:26 63,509
P24 06:21:29 00:14:00 66,316
P25 06:35:16 00:13:47 69,123
P26  06:49:57 00:14:41 71,930
P27  07:05:15 00:15:18 74,737
P28 07:21:28 00:16:13 77,544
P29  07:37:55 00:16:27 80,351
P30 07:54:41 00:16:46 83,158
P31 08:11:12 00:16:31 85,965
P32 08:28:42 00:17:30 88,772
P33  08:46:33 00:17:51 91,579
P34 09:04:49 00:18:16 94,386
P35 10:05:10 01:00:21 97,193
P36  10:19:09 00:13:59 100,000
P37 10:32:07 00:12:58 102,807
P38  10:45:02 00:12:55 105,614
P39 10:58:10 00:13:08 108,421
P40  11:10:15 00:12:05 111,228
P41  11:22:37 00:12:22 114,035
P42 11:35:17 00:12:40 116,842
P43 11:48:17 00:13:00 119,649
P44 12:07:48 00:19:31 122,456

\ |JARDIN Thierry

& enkm: 0,000 |1zz,455

Le Belge Van Lokeren
gagne et bat Ie rer;ord

Tes 24 heures non-stop.
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|37 ditien cette

sont EErmines. :Iimanme

|| spddputions s imger:
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ﬁsi—n ot §24 nzueh Iihs‘“
& heures solo; relais ¢t 100 km).
< O st oz ST de e -

e, e %
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Taurent, 6o Val-de-bla
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e 100 n avec Uegrige e Jacky Chialandee, lospeaker dis
termind 22 a1 hieures, a animé la soune
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a e pmrnw
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l}énule‘rh("r_“q}nﬂ‘mm&nwdu it rEDlceme 4
G i

passages écart km
P1 00:05:43 00:05:43 1,755
P2 00:17:47 00:12:04 4,562
P3 00:29:40 00:11:53 7,369
P4 00:41:44 00:12:04 10,176
P5 00:54:01 00:12:17 12,983
P6 01:06:10 00:12:09 15,790
P7 01:18:34 00:12:24 18,597
P8 01:30:58 00:12:24 21,404
P9 01:43:22 00:12:24 24,211
P10 01:55:55 00:12:33 27,018
P11 02:08:38 00:12:43 29,825
P12 02:21:32 00:12:54 32,632
P13  02:34:44 00:13:12 35,439
P14 02:48:14 00:13:30 38,246
P15 03:03:04 00:14:50 41,053
& enkm: 0000 [a1053 ]
|V _|HAUDIQUEZ Florent
passages écart km
P1 00:05:51 00:05:51 1,755
P2 00:19:29 00:13:38 4,562
P3 00:33:10 00:13:41 7,369
P4 00:46:40 00:13:30 10,176
P5 01:00:18 00:13:38 12,983
P6 01:13:50 00:13:32 15,790
P7 01:27:25 00:13:35 18,597
P8 01:41:00 00:13:35 21,404
P9 01:54:40 00:13:40 24,211
P10 02:08:45 00:14:05 27,018
P11 02:22:31 00:13:46 29,825
P12 02:36:13 00:13:42 32,632
P13 02:49:47 00:13:34 35,439
P14 03:21:30 00:31:43 38,246
enkm: 0000 [38286 |
_|c0LFAux Cédric
passages écart km
P1 00:06:37 00:06:37 1,755
P2 00:20:05 00:13:28 4,562
P3 00:33:13 00:13:08 7,369
P4 00:46:33 00:13:20 10,176
P5 01:00:00 00:13:27 12,983
P6 01:13:36 00:13:36 15,790
P7 01:26:49 00:13:13 18,597
P8 01:39:59 00:13:10 21,404
P9 01:53:34 00:13:35 24,211
P10 02:07:34 00:14:00 27,018
P11 02:21:56 00:14:22 29,825
P12 02:37:24 00:15:28 32,632
P13 02:54:24 00:17:00 35,439
enkm: 0000 [35439 |
_| MILET Romain
passages écart km
P1 00:09:35 00:09:35 1,755
P2 00:27:53 00:18:18 4,562
P3 00:45:34 00:17:41 7,369
P4 01:03:30 00:17:56 10,176
P5 01:20:32 00:17:02 12,983
P6 01:37:42 00:17:10 15,790
P7 01:54:59 00:17:17 18,597
P8 02:11:41 00:16:42 21,404
P9 02:28:30 00:16:49 24,211
P10 02:44:41 00:16:11 27,018
P11 02:59:43 00:15:02 29,825
8 enkm: 0000 [29825 ]
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LIBOULANGER Franck LILOFFROY Philippe BOUBERT David
passages écart km passages écart km P8  02:03:05 00:18:52 21,404
P1  00:07:24 00:07:24 1,755 P1 00:08:27 00:08:27 1,755 P9 02:28:51 00:25:46 24,211
P2 00:21:46 00:14:22 4,562 P2 00:25:03 00:16:36 4,562 P10 02:56:32 00:27:41 27,018
P3  00:35:58 00:14:12 7,369 P3 00:41:56 00:16:53 7,369 O enkm: 0,000 27,018
P4 00:50:08 00:14:10 10,176 P4 00:58:51 00:16:55 10,176 LlMAERTENS Ludovic
P5  01:04:13 00:14:05 12,983 P5 01:15:38 00:16:47 12,983 passages écart km
P6  01:18:16 00:14:03 15,790 P6 01:32:41 00:17:03 15,790 P1  00:08:42 00:08:42 1,755
P7  01:32:27 00:14:11 18,597 P7 01:49:34 00:16:53 18,597 P2 00:25:51 00:17:09 4,562
P8  01:46:30 00:14:03 21,404 P8 02:06:43 00:17:09 21,404 P3  00:42:27 00:16:36 7,369
P9 02:00:27 00:13:57 24,211 P9 02:25:31 00:18:48 24,211 P4 00:59:17 00:16:50 10,176
P10 02:14:48 00:14:21 27,018 P10 02:44:14 00:18:43 27,018 P5  01:16:40 00:17:23 12,983
P11 02:29:19 00:14:31 29,825 P11  03:03:09 00:18:55 29,825 P6  01:33:50 00:17:10 15,790
P12 02:44:35 00:15:16 32,632 6 enkm: 0,000 |29,825 P7  01:52:55 00:19:05 18,597
P13 03:01:06 00:16:31 35,439 ILASKAWIEC David P8  02:14:54 00:21:59 21,404
enkm: 0,000 35,439 passages écart km P9 02:36:54 00:22:00 24,211
_IPAJOT Grégoire P1 00:07:49 00:07:49 1,755 P10 02:58:40 00:21:46 27,018
passages écart km P2 00:23:26 00:15:37 4,562 en km : 0,000 27,018
P1  00:07:27 00:07:27 1,755 P3 00:39:23 00:15:57 7,369 _lCAPELLE Frédéric
P2 00:21:50 00:14:23 4,562 P4 00:55:25 00:16:02 10,176 passages écart km
P3  00:36:18 00:14:28 7,369 P5 01:11:32 00:16:07 12,983 P1  00:09:17 00:09:17 1,755
P4 00:50:47 00:14:29 10,176 P6 01:27:39 00:16:07 15,790 P2 00:27:49 00:18:32 4,562
P5  01:05:16 00:14:29 12,983 P7 01:44:09 00:16:30 18,597 P3  00:45:40 00:17:51 7,369
P6  01:20:00 00:14:44 15,790 P8 02:00:39 00:16:30 21,404 P4 01:04:06 00:18:26 10,176
P7  01:34:56 00:14:56 18,597 P9 02:16:59 00:16:20 24,211 P5  01:24:21 00:20:15 12,983
P8  01:49:55 00:14:59 21,404 P10  02:33:50 00:16:51 27,018 P6  01:43:45 00:19:24 15,790
P9 02:05:19 00:15:24 24,211 P11 02:51:36 00:17:46 29,825 P7  02:04:15 00:20:30 18,597
P10 02:20:51 00:15:32 27,018 P12 03:21:32 00:29:56 32,632 P8  02:24:40 00:20:25 21,404
P11 02:36:50 00:15:59 29,825 0 enkm: 0,000 32,632 P9 02:45:23 00:20:43 24,211
P12 02:52:38 00:15:48 32,632 LIDEVAUCHELLE Fabrice P10 03:04:06 00:18:43 27,018
P13 03:08:13 00:15:35 35,439 passages écart km enkm: 0,000 27,018
enkm: 0000 [35439 | [p1  00:07:56 00:07:56 1,755 _lSENEPART Cédric
_ICROIZE Jacques P2 00:24:03 00:16:07 4,562 passages écart km
passages écart km P3 00:40:08 00:16:05 7,369 P1 00:10:13 00:10:13 1,755
P1  00:06:51 00:06:51 1,755 P4 00:56:32 00:16:24 10,176 P2 00:31:43 00:21:30 4,562
P2 00:21:25 00:14:34 4,562 P5 01:11:50 00:15:18 12,983 P3  00:52:55 00:21:12 7,369
P3  00:35:54 00:14:29 7,369 P6 01:29:29 00:17:39 15,790 P4 01:15:11 00:22:16 10,176
P4 00:50:34 00:14:40 10,176 P7 01:48:23 00:18:54 18,597 P5  01:37:59 00:22:48 12,983
P5  01:06:04 00:15:30 12,983 P8 02:10:53 00:22:30 21,404 P6  02:01:49 00:23:50 15,790
P6  01:21:11 00:15:07 15,790 P9 02:30:54 00:20:01 24,211 P7  02:26:20 00:24:31 18,597
P7  01:38:25 00:17:14 18,597 P10 02:58:14 00:27:20 27,018 P8  02:52:38 00:26:18 21,404
P8  01:53:56 00:15:31 21,404 P11 03:20:20 00:22:06 29,825 P9  02:55:56 00:03:18 24,211
P9 02:14:57 00:21:01 24,211 en km: 0,000 29,825 P10 03:29:32 00:33:36 27,018
P10 02:32:20 00:17:23 27,018 _IBLEUSE Pascal enkm : 0,000 27,018
P11 02:51:07 00:18:47 29,825 passages écart km _lBAILLY Julien
P12 03:02:02 00:10:55 32,632 P1 00:09:30 00:09:30 1,755 passages écart km
enkm: 0,000 |32,632 P2 00:28:06 00:18:36 4,562 P1  00:10:25 00:10:25 1,755
_IMAILLARD Xavier P3 00:47:00 00:18:54 7,369 P2 00:31:22 00:20:57 4,562
passages écart km P4 01:05:33 00:18:33 10,176 P3 00:51:57 00:20:35 7,369
P1  00:08:01 00:08:01 1,755 P5 01:24:22 00:18:49 12,983 P4 01:14:15 00:22:18 10,176
P2 00:24:11 00:16:10 4,562 P6 01:43:45 00:19:23 15,790 P5  01:35:32 00:21:17 12,983
P3  00:40:30 00:16:19 7,369 P7 02:04:14 00:20:29 18,597 P6  01:56:26 00:20:54 15,790
P4 00:56:50 00:16:20 10,176 P8 02:24:33 00:20:19 21,404 P7  02:19:11 00:22:45 18,597
PS5 01:12:53 00:16:03 12,983 P9 02:44:30 00:19:57 24,211 P8  02:43:09 00:23:58 21,404
P6  01:29:08 00:16:15 15,790 P10 03:02:46 00:18:16 27,018 P9  03:05:18 00:22:09 24,211
P7  01:45:15 00:16:07 18,597 en km: 0,000 27,018 O enkm: 0,000 24,211
P8  02:01:11 00:15:56 21,404 _IBOUBERT David ]
P9 02:17:21 00:16:10 24,211 passages écart km
P10 02:33:14 00:15:53 27,018 P1 00:07:50 00:07:50 1,755
P11 02:48:49 00:15:35 29,825 P2 00:23:27 00:15:37 4,562
P12  03:06:15 00:17:26 32,632 P3 00:39:23 00:15:56 7,369
6 enkm: 0,000 |32,632 P4 00:55:24 00:16:01 10,176
5 ™ P5 01:11:33 00:16:09 12,983
@ﬁm I ::{‘m‘{fgm ?F -:':: .ﬁ ﬂ%w P6 01:27:39 00:16:06 15,790
P7 01:44:13 00:16:34 18,597

P10/21 DC




LlPARE Laurent LEFEBVRE Guy ALFRED Christophe
passages écart km P11 03:22:36 00:20:03 29,825 P11 02:39:57 00:16:01 29,825
P1  00:15:53 00:15:53 1,755 P12  03:43:16 00:20:40 32,632 P12  02:56:59 00:17:02 32,632
P2 00:47:02 00:31:09 4,562 P13 04:02:24 00:19:08 35,439 P13  03:14:09 00:17:10 35,439
P3  01:16:08 00:29:06 7,369 P14  04:23:11 00:20:47 38,246 P14 03:31:47 00:17:38 38,246
P4 01:48:13 00:32:05 10,176 P15 04:42:56 00:19:45 41,053 P15 03:49:02 00:17:15 41,053
P5  02:21:46 00:33:33 12,983 P16  05:02:01 00:19:05 43,860 P16 04:06:24 00:17:22 43,860
P6  02:54:08 00:32:22 15,790 P17  05:22:51 00:20:50 46,667 P17 04:24:10 00:17:46 46,667
P7  03:30:28 00:36:20 18,597 P18 05:45:28 00:22:37 49,474 P18 04:42:31 00:18:21 49,474
P8  04:07:29 00:37:01 21,404 enkm: 0,000 49,474 P19 05:01:06 00:18:35 52,281
P9 04:39:06 00:31:37 24,211 _ICHARLOT Eric P20 05:19:51 00:18:45 55,088
P10 05:16:51 00:37:45 27,018 passages écart km P21 05:37:51 00:18:00 57,895
P11 05:47:18 00:30:27 29,825 P1 00:08:53 00:08:53 1,755 P22  05:58:04 00:20:13 60,702
0 enkm: 0,000 29,825 P2 00:25:16 00:16:23 4,562 O enkm: 0,000 60,702
\Y |BELOT Jean Marc P3 00:41:57 00:16:41 7,369 Vv |LEFEVRE Benjamin
passages écart km P4 00:58:54 00:16:57 10,176 passages écart km
P1  00:10:33 00:10:33 1,755 P5 01:15:36 00:16:42 12,983 P1  00:06:59 00:06:59 1,755
P2 00:31:43 00:21:10 4,562 P6 01:32:22 00:16:46 15,790 P2 00:21:30 00:14:31 4,562
P3  00:53:21 00:21:38 7,369 P7 01:48:55 00:16:33 18,597 P3  00:35:57 00:14:27 7,369
P4 01:14:42 00:21:21 10,176 P8 02:05:20 00:16:25 21,404 P4 00:50:38 00:14:41 10,176
P5  01:36:18 00:21:36 12,983 P9 02:21:28 00:16:08 24,211 P5  01:05:07 00:14:29 12,983
P6  01:57:58 00:21:40 15,790 P10  02:38:39 00:17:11 27,018 P6  01:19:34 00:14:27 15,790
P7  02:20:42 00:22:44 18,597 P11  02:56:03 00:17:24 29,825 P7  01:33:58 00:14:24 18,597
P8  02:42:48 00:22:06 21,404 P12 03:16:49 00:20:46 32,632 P8  01:48:24 00:14:26 21,404
P9 03:05:59 00:23:11 24,211 P13  03:40:14 00:23:25 35,439 P9 02:03:04 00:14:40 24,211
P10 03:28:10 00:22:11 27,018 P14  04:04:50 00:24:36 38,246 P10 02:17:40 00:14:36 27,018
P11 03:52:43 00:24:33 29,825 P15 04:27:11 00:22:21 41,053 P11 02:32:14 00:14:34 29,825
P12  04:16:27 00:23:44 32,632 P16  04:53:05 00:25:54 43,860 P12  02:46:49 00:14:35 32,632
P13 04:39:42 00:23:15 35,439 P17  05:16:10 00:23:05 46,667 P13 03:01:34 00:14:45 35,439
P14  05:05:33 00:25:51 38,246 P18  05:39:55 00:23:45 49,474 P14 03:18:10 00:16:36 38,246
P15 05:32:45 00:27:12 41,053 O enkm: 0,000 49,474 P15 03:32:59 00:14:49 41,053
P16 05:57:36 00:24:51 43,860 Vv ICARRESI David P16 03:47:52 00:14:53 43,860
O enkm: 0,000 43,860 passages écart km P17 04:03:46 00:15:54 46,667
LIPRINGARBE Didier P1 00:09:18 00:09:18 1,755 P18 04:18:53 00:15:07 49,474
passages écart km P2 00:27:53 00:18:35 4,562 P19 04:35:18 00:16:25 52,281
P1  00:08:57 00:08:57 1,755 P3 00:46:01 00:18:08 7,369 P20 04:50:53 00:15:35 55,088
P2 00:26:17 00:17:20 4,562 P4 01:05:05 00:19:04 10,176 P21  05:09:02 00:18:09 57,895
P3  00:44:07 00:17:50 7,369 P5 01:23:11 00:18:06 12,983 P22 05:24:46 00:15:44 60,702
P4 01:01:43 00:17:36 10,176 P6 01:40:53 00:17:42 15,790 P23  05:41:35 00:16:49 63,509
P5  01:20:15 00:18:32 12,983 P7 01:58:57 00:18:04 18,597 P24 05:57:44 00:16:09 66,316
P6  01:38:27 00:18:12 15,790 P8 02:16:32 00:17:35 21,404 enkm: 0,000 66,316
P7  01:56:58 00:18:31 18,597 P9 02:35:09 00:18:37 24,211 _lOUTTERS Jean Luc
P8  02:15:39 00:18:41 21,404 P10  02:53:18 00:18:09 27,018 passages écart km
P9 02:35:18 00:19:39 24,211 P11  03:11:40 00:18:22 29,825 P1  00:12:52 00:12:52 1,755
P10 02:55:28 00:20:10 27,018 P12 03:30:36 00:18:56 32,632 P2 00:38:10 00:25:18 4,562
P11 03:18:41 00:23:13 29,825 P13 03:49:29 00:18:53 35,439 P3  01:04:45 00:26:35 7,369
P12 03:42:34 00:23:53 32,632 P14  04:09:53 00:20:24 38,246 P4 01:33:35 00:28:50 10,176
P13 04:05:37 00:23:03 35,439 P15 04:31:55 00:22:02 41,053 P5  02:02:47 00:29:12 12,983
P14 04:28:33 00:22:56 38,246 P16  04:54:40 00:22:45 43,860 P6  02:31:40 00:28:53 15,790
P15 04:51:26 00:22:53 41,053 P17  05:17:29 00:22:49 46,667 P7  03:02:29 00:30:49 18,597
P16 05:13:54 00:22:28 43,860 P18 05:48:14 00:30:45 49,474 P8  03:34:37 00:32:08 21,404
P17 05:36:56 00:23:02 46,667 P19 05:57:50 00:09:36 52,281 P9 04:07:58 00:33:21 24,211
enkm: 0,000 46,667 enkm: 0,000 52,281 P10 04:42:25 00:34:27 27,018
_ILEFEBVRE Guy _IALFRED Christophe P11 05:17:34 00:35:09 29,825
passages écart km passages écart km P12  05:54:09 00:36:35 32,632
P1  00:09:33 00:09:33 1,755 P1 00:07:26 00:07:26 1,755 P13  06:45:37 00:51:28 35,439
P2 00:28:09 00:18:36 4,562 P2 00:21:49 00:14:23 4,562 P14 07:21:54 00:36:17 38,246
P3  00:46:44 00:18:35 7,369 P3 00:36:13 00:14:24 7,369 P15 07:58:59 00:37:05 41,053
P4 01:05:16 00:18:32 10,176 P4 00:51:13 00:15:00 10,176 P16 08:39:01 00:40:02 43,860
P5  01:24:19 00:19:03 12,983 P5 01:06:17 00:15:04 12,983 P17 09:18:53 00:39:52 46,667
P6  01:43:27 00:19:08 15,790 P6 01:21:24 00:15:07 15,790 6 enkm: 0,000 |46,667
P7  02:02:35 00:19:08 18,597 P7 01:36:44 00:15:20 18,597
P8  02:22:51 00:20:16 21,404 P8 01:52:12 00:15:28 21,404 ;
P9 02:42:00 00:19:09 24,211 P9 02:07:39 00:15:27 24,211
P10 03:02:33 00:20:33 27,018 P10  02:23:56 00:16:17 27,018
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24HNSE 2024

